
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

12. Evaluatie Welstandsnota - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2007, nummer 203; 
 
 
gelet op de artikelen 12 en 12a van de Woningwet; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. in te stemmen met de voorgestelde actualisering van de Welstandsnota 2004. 
2. uitbreidingen van woningen in de kernen aan de achterzijde vrij te stellen van welstandstoezicht. 
3. de Welstandsnota 2004 in te trekken en de Welstandsnota 2007 vast te stellen. 
4. dat aanvragen om lichte bouwvergunning die voldoen aan de sneltoetscriteria genoemd in de 

welstandsnota te laten afhandelen door de afdeling Milieu en Bouwen. 
5. de afspraken over de welstandsadvisering met Het Oversticht voort te zetten.  

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman 


